



India Finsec Limited

(L65923DL1994PLC060827)

Date: 14.02.2022

To,
BSE Limited
PJ Towers
Dalal Street
Fort Mumbai- 400 001

Dear Sir,

Subject: Disclosure under Regulation 30 of SEBI(LODR) Regulations, 2015

With reference to the cited subject, please find enclosed herewith the newspaper publication of the financial results of India Finsec Limited for the quarter ended 31st December, 2021 in one English and one Hindi newspaper.

Thanking You,

Yours faithfully,

For India Finsec Limited

Kdwiivedi
Vijay Kumar Dwivedi
Company Secretary

Place: Delhi

Encl: As above.



Date: 11th February, 2022
Place: Gurugram

Outer Ring Road (ORR), Devarabisanahalli,
Bellandur Post, Bangalore - 560 103.
Ph: +91-80-49320000, Fax: +91-80-49320444
email: investors@sobha.com
www.sobha.com

INDIA FINSEC LIMITED

REGD. OFFICE : D-16, 1ST FLOOR, ABOVE ICICI BANK, PRASHANT VIHAR, SECTOR-14, ROHINI, NEW DELHI-110085
CIN: L65923DL1994PLC060827 WEBSITE: www.indiafinsec.com, EMAIL: indiafinsec@gmail.com, PHONE - 011-47096097

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER
& NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021 (IND-AS COMPLIANT)

(Rs. in lakhs)

Sr. no	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 31-Dec-21 (Unaudited)	Quarter ended 31-Dec-20 (Unaudited)	Nine Months ended 31-Dec-21 (Unaudited)	Quarter Ended 31-Dec-21 (Unaudited)	Quarter ended 31-Dec-20 (Unaudited)	Nine Months ended 31-Dec-21 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	16.89	29.14	51.05	605.91	441.06	1,615.14
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	(3.92)	12.35	14.95	84.07	56.37	448.65
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(6.42)	9.24	10.56	55.82	40.33	331.96
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(6.42)	9.24	10.56	55.82	41.29	331.96
5	Paid-Up Equity Share Capital	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	1,956.35	1,923.67	1,956.35	2,755.22	2,376.98	2,755.22
7	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
	Basic:	(0.03)	0.04	0.04	0.22	0.16	1.33
	Diluted:	(0.03)	0.04	0.04	0.22	0.16	1.33

NOTE:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly/nine months ended Financial Results (Standalone & Consolidated) filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/nine months ended financial results available on the Stock Exchanges websites i.e. (www.bseindia.com) and also available on the Company's Website www.indiafinsec.com.

For India Finsec Limited,
Sd/-
Mukesh Sharma
(Director)
DIN:00274217

Date : 11.02.2022

Place : New Delhi

FINANCIAL RESULTS ON 31 DECEMBER 2021

(₹ in Million)

	Year to date figures for current period ended 31.12.2021 [Unaudited]	Year to date figures for period ended 31.12.2020 [Unaudited]	Previous year ended 31.03.2021 [Audited]
963	20,548	16,015	21,904
323	1,217	606	752
216	918	444	623
209	900	445	630
948	948	948	948
			23,329
228	9.68	4.68	6.57

	Year to date figures for current period ended 31.12.2021 [Unaudited]	Year to date figures for period ended 31.12.2020 [Unaudited]	Previous year ended 31.03.2021 [Audited]
6,898	20,400	15,956	21,912
262	1,133	601	746
233	851	472	655
226	833	473	662

under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/nine months ended financial results available on the Stock Exchange(s) and the listed entity. (www.bseindia.com)

has been asked to produce documents and information by regulatory

J. C. Sharma
Vice Chairman and Managing Director

BUSINESS LIMITED
 1984PLC018747
 gggarwal Plaza, DDA Community Center,
 110085 | Ph No: 011-27860680
 Website: www.crazypricingonline.com

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
 MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2021**
 (Rs. in Lakh)

Quarter Ended	Year to date Figures (Nine Months Ended)	Corresponding 3 months ended in the previous year
31/12/2021	31/12/2021	31/12/2020
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
73.58	73.94	0.44
(0.37)	(4.44)	(1.51)
(0.37)	(4.44)	(1.51)
(0.37)	(4.44)	(1.51)
(0.37)	(4.44)	(1.51)
24.80	24.80	24.80
(5.49)	(5.49)	(6.46)
(0.15)	(1.79)	(0.61)

Unaudited Financial Results filed with the Stock Listing Obligations and Disclosure Requirements) Financial Results are available on the website of and website of the stock Exchange(s) (www.mseil.in). audit committee and approved by the Board at their
 compliance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) Act, 2013 read with Ind-as rules (As amended).
 for and on behalf of the Board of Directors of
Patback Business Limited
 Sd/-
Pawan Kumar Mittal (Director)
 DIN: 00749265

NOTIFICATION OR OFFER TO
 IN INDIA.

a certificate of incorporation granted by dated May 20, 2011, a special resolution a public limited company, pursuant to a "Patback Business Limited" and the RoC issued a fresh prospectus dated 189 of the draft red herring prospectus

0346 1236;
 www.patbackbusiness.com

THE "COMPANY" OR THE "ISSUER")
 THE "OFFER") COMPRISING A
 UP TO 13,293,514 EQUITY SHARES
 UP TO 928,000 EQUITY SHARES
 (INCLUDING SHAREHOLDERS"), AND UP TO

इंडिया फिनसेक लिमिटेड

CIN: L65923DL1994PLC060827

पंजीकृत कार्यालय: डी-16, प्रथम फ्लोर, आईसीआईसीआई बैंक के ऊपर, प्रशांत विहार, सेक्टर-14, रोहिणी, दिल्ली-110085
 वेबसाइट: www.indiafinsec.com, ई-मेल: indiafinsec@gmail.com, फोन: 011-47096097
 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के लिए स्टैंडएलॉन एवं समेकित अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन			समेकित		
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही
		31 दिस. 21 (अनकेक्षित)	31 दिस. 20 (अनकेक्षित)	31 दिस. 21 (अनकेक्षित)	31 दिस. 21 (अनकेक्षित)	31 दिस. 20 (अनकेक्षित)	31 दिस. 21 (अनकेक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	16.89	29.14	51.05	605.91	441.06	1615.14
2	कर से पूर्व साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि)	(3.92)	12.35	14.95	84.07	56.37	448.65
3	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के बाद)	(6.42)	9.24	10.56	55.82	40.33	331.96
4	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर के बाद) से शामिल तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	(6.42)	9.24	10.56	55.82	41.29	331.96
5	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17
6	आरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) जैसा कि पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाया गया है	1,956.35	1,923.67	1,956.35	2755.22	2376.98	2755.22
7	आय प्रति शेयर (रु. 10% प्रति का) (असाधारण मदों से पूर्व एवं बाद)						
	मूल:	(0.03)	0.04	0.04	0.22	0.16	1.33
	तरल:	(0.03)	0.04	0.04	0.22	0.16	1.33

टिप्पणी:

1. उपरोक्त, सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई समाप्त तिमाही/नौमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/नौमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात (www.bseindia.com) तथा साथ ही कंपनी की वेबसाइट www.indiafinsec.com पर उपलब्ध है।

इंडिया फिनसेक लिमिटेड के लिए
 हस्ता./-
 मुकेश शर्मा
 (निदेशक)
 (DIN: 00274217)

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 11.2.2022

रुद्राभिषेक एन्टरप्राइजेज लिमिटेड

CIN: L74899DL1992PLC050142

पंजीकृत कार्यालय: 820, अन्तरिक्ष भवन, के.जी. मार्ग, नई दिल्ली-110001, आईएन
 Email: secretarial@replurbanplanners.com, Website: www.repl.global
 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के अनकेक्षित स्टैंडएलॉन तथा समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण (रु. लाखों में)

क्रम सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन			समेकित		
		समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	
		31.12.2021 (अनकेक्षित)	31.12.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2021 (अनकेक्षित)	31.12.2021 (अनकेक्षित)	31.12.2020 (अनकेक्षित)	31.12.2021 (अनकेक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय	1,661.35	1,974.30	5,131.49	1,705.32	2,130.25	5,314.49
2.	कर पूर्व निवल लाभ	433.90	575.27	1,147.69	422.36	572.75	1,312.73
3.	कर परश्चात निवल लाभ	312.66	421.32	829.67	304.16	415.32	980.23
4.	(असाधारण मदों के परश्चात) अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर परश्चात) से निर्मित]	318.66	422.93	847.67	311.95	416.65	1,040.94
5.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	1,734.25	1,734.25	1,734.25	1,734.25	1,734.25	1,734.25
6.	आय प्रति शेयर (वार्षिकीकृत नहीं) :						
	वैसिक (रु.)	1.80	2.43	4.78	1.72	2.37	5.72
	डाइल्यूटेड (रु.)	1.80	2.43	4.78	1.72	2.37	5.72

1. उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमीटी द्वारा समीक्षा तथा सिफारिश की गई एवं 11 फरवरी, 2022 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये। 31 दिसम्बर, 2021 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही के वित्तीय परिणामों की कम्पनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों द्वारा स्वीकृति समीक्षा की गई है।
 2. उपरोक्त सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई अनकेक्षित स्टैंडएलॉन तथा समेकित तिमाही एवं नौमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। अनकेक्षित स्टैंडएलॉन तथा समेकित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.repl.global.com पर उपलब्ध है।

रुद्राभिषेक एन्टरप्राइजेज लिमिटेड के लिये
 प्रदीप मिसरा
 अध्यक्ष
 DIN: 01386739

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 11.02.2022

हेमिस्फेयर प्रॉपर्टीज इंडिया लिमिटेड

(अनकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार)